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AKADEMİK BAŞARI 

Öğrencilerimizin akademik başarılarını en üst 
düzeye çıkarmak, önceliklerimiz arasındadır. Bu 
hedefimize ulaşmak için öğrenci merkezli bir 
yaklaşım benimseriz. Her öğrencinin farklı 
öğrenme stiline ve hızına sahip olduğunu bilir, 
buna uygun yöntemlerle eğitim veririz. 

Öğrencilerimizin aktif katılımını sağlayan, 
öğrenmeyi destekleyen fiziki ve teknolojik 
imkanlar sunarız. Ölçme ve değerlendirme 
yöntemleriyle öğrencilerimizin gelişimini sürekli 
takip eder, eksiklerini belirleyerek geri bildirim 

sağlarız. 

PROJELER 

Öğrencilerimizin yaratıcılıklarını ve problem 
çözme becerilerini geliştirmek için TUBİTAK 
4006, 2204-B Ortaokulu Öğrencileri Araştırma 
Projeleri ve TEKNOFEST projelerine katılımı 
destekleriz. Öğrencilerimizin ilgi alanlarına 
yönelik projelerle onların kendilerini ifade 

etmelerini sağlarız. Ulusal ve uluslararası 
projelerle öğrencilerimizin farklı kültürleri 
tanımasını, işbirliği becerilerini geliştirmesini 
destekleriz. 

KİTAP OKUMA ÇALIŞMALARI 

Öğrencilerimizin kitap okuma alışkanlığı 
kazanması için çeşitli etkinlikler düzenleriz. Kitap 
tanıtımları, yazarlarla buluşmalar, okuma-anlama 

yarışmaları gibi etkinliklerle öğrencilerimizi 
okumaya teşvik ederiz. Zengin ve dijital bir kitap 
koleksiyonuna sahip kütüphanemizle 
öğrencilerimize okuma imkanı sunarız. Ders 

programlarımızda her gün bir ders saati kitap 

okuma saatlerine yer vererek bu alışkanlığı 
pekiştiririz. 

SPORTİF FAALİYETLER 

Öğrencilerimizin fiziksel ve zihinsel gelişimini 
desteklemek için sportif faaliyetlere önem 
veririz. Okul içerisinde çeşitli branşlarda 
turnuvalar düzenleyip ve okul sporları 
turnuvalarına katılarak öğrencilerimizin rekabet 
duygusunu geliştirir, sağlıklı bir yaşam 
sürmelerini sağlarız. 

KÜLTÜR-SANAT FAALİYETLERİ 
Öğrencilerimizin kültür ve sanatla tanışmasını 
sağlamak için çeşitli etkinlikler düzenleriz. Bu 
sene sonunda ilk defa gerçekleştireceğimiz 



tiyatro gösterisi, ikincisini düzenleyeceğimiz 
resim sergisi ve geziler gibi etkinliklerle 

öğrencilerimizin kültürel ve sanatsal 
farkındalıklarını artırırız.  

 

 

 

 

 

 

 

DEĞERLER EĞİTİMİ 

 

Öğrencilerimizin ahlaki değerlerini geliştirmek 
için değerler eğitimine önem vermekteyiz. 
Öğrencilerimizin değerleri içselleştirmesini 
sağlayan çeşitli etkinlikler düzenleriz. Drama, 
hikaye anlatımı, tartışma gibi yöntemlerle 
öğrencilerimizin değerleri öğrenmelerini 

kolaylaştırırız. Öğretmenlerimiz ve diğer 
yetişkinler, öğrencilerimize örnek davranışlar 
sergileyerek değerler eğitimine katkıda bulunur. 
Dilimizin Zenginlikleri, ÇEDES projesi ve Maarif 
Modeli ile değerler eğitimine bütüncül olarak 
yaklaşmaktayız.  

REHBERLİK HİZMETLERİ 

Öğrencilerimizin gelişimini desteklemek için 
rehberlik hizmetleri sunarız. Öğrencilerimizin ilgi, 
yetenek ve ihtiyaçlarını belirlemeye yönelik 
çalışmalar yaparız. Akademik, mesleki ve sosyal-
duygusal rehberlik hizmetleriyle öğrencilerimizin 

kendilerini tanımalarına ve doğru kararlar 
vermelerine yardımcı oluruz. Koçluk programı 
uygulayarak onların akademik gelişimini 
destekleyici çalışmalar yapıp bir üst öğrenime 
daha iyi hazırlayabilmek için çalışırız. Bir üst 
öğrenim kurumların öğrencilerimizle ziyaret edip 
onları motive ederiz. 

OKUL-AİLE İŞ BİRLİĞİ 

Öğrencilerimizin başarısı için okul-aile iş 
birliğine önem veririz. Velilerimizle düzenli 
olarak toplantılar yapar, öğrencilerimizin 
gelişimi hakkında bilgi paylaşırız. 
Velilerimizin okul etkinliklerine katılımını 
sağlar, onlara yönelik eğitimler düzenleriz. 
Okulumuzun fiziksel ihtiyaçların 
karşılanması konusunda karşılıklı fikir alış 
verişinde bulunup beraber hareket ederiz. 

 

YÖNETİCİ VE ÖĞRETMENLERİN 
MESLEKİ GELİŞİMİ 

Okulumuzdaki tüm öğretmenleri alan ve 
pedagojik açıdan gelişimini desteklemek için 
hizmet içi faaliyetlere katılımını sağlamaya 
teşvik edip mesleki gelişimlerine katkı 
sağlamayı hedefliyoruz. 

 

 

 


